

نقض جامعه

رئیس جمعیت هلال احمر تأکید کرد **ضرورت تأمین اعتبار ۵۰۰ میلیاردی امداد و نجات**



رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر ضرورت تأمین اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی مصوب مجلس برای امداد و نجات، گفت: امیدواریم تا پایان سال تأمین خودروهایی نجات و تجهیزات امداد و نجات را عملی کنیم. به گزارش مهر، دکتر سیدامیر محسن ضیایی که به منظور بازدید از اردوهای نشاط و امید جوانان هلال احمر به استان گیلان سفر کرده بود، با محمدعلی نجفی استاندار گیلان دیدار کرد. وی با بیان اینکه استان گیلان به رغم طبیعت سرسبز، نیازمند توجه بیشتر برای ارتقای زیرساخت‌هاست، درباره تجهیز امکانات جمعیت هلال احمر استان‌ها تصریح کرد: امیدواریم تا پایان سال بتوانیم تأمین خودروهایی نجات و تجهیزات امداد و نجات را کرد: امکانات هلال احمر برای مردم است و در صورتی که اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی مصوب مجلس برای حوادث و امداد و نجات تأمین شود، خبرهای خوبی از هلال احمر شنیده خواهد شد.

اعلام وزیر کی‌های کارت اعتباری

ارزی دانشگاهیان

یک مقام وزارت علوم، تحقیقات و فناوری وزیر کی‌های «کارت اعتباری ارزی دانشگاهیان» را که در ذیل خدمات دولت الکترونیک وزارتخانه به جامعه



دانشگاهیان کشور فراهم شده است، تشریح کرد. به گزارش «وطن امروز»، دکتر حبیب سنگتراش، دبیر ستاد امور رفاهی اعضای هیات علمی وزارت علوم، در هشتاد و ششمین اجلاس رؤسای دانشگاه‌ها، مراکز آموزش عالی، پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری کشور که در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه شهید بهشتی (سالن ابوریحان) روز سه‌شنبه ۱۷ مردادماه برگزار شد، گفت: در سال‌های اخیر، مذاکرات وسیعی برای صدور کارت ارزی بین‌المللی صورت گرفته و در این جهت، جلسات متعددی برگزار شده تا در نهایت سامانه یوزکارت برای ارائه این کارت‌ها انتخاب شد. وی در ادامه گفت: از هفته آینده اطلاعات و نحوه دریافت کارت‌ها در سایت یوزکارت قرار می‌گیرد و اعضای هیات علمی، کارکنان و سایر پژوهشگران می‌توانند با مراجعه به سایت ستاد رفاهی و انتخاب گزینه یوزکارت، جهت پر کردن فرم ثبت‌نام و کسب اطلاعات اقدام کنند. گفتنی است در چارچوب اجرای طرح دولت الکترونیک در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که دبیرخانه آن در مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور مستقر است، طرح واگذاری کارت ارزی دانشگاهیان با همکاری بخش خصوصی به مرحله اجرا گذاشته شده است. اکنون صدور کارت اعتباری ارزی به صورت پایلوت در دانشگاه صنعتی امیرکبیر آغاز شده و ظرفیت صدور صدها هزار کارت ارزی برای دانشگاهیان توسط بخش خصوصی با همکاری یکی از بانک‌های ایرانی ایجاد شده است. به گفته وی، دانشگاهیان می‌توانند در صورت تمایل به دریافت این نوع کارت‌ها به سایت یوزکارت به آدرس www.usecard.ir مراجعه کرده و بعد از ایجاد حساب کاربری و واریز وجه کارت مورد نظر که در گروه‌های مختلف ارزی از ۲۵۰ یورو تا ۵۰ هزار یورو صادر می‌شود این کارت‌ها در دریافت کنند. به گفته وی، این کارت‌ها در بیش از ۳۳ میلیون پایانه فروش در سراسر دنیا چه به صورت آنلاین، چه حضوری قابل استفاده است.

با اعزام ۱۸ کاروان از مدینه منوره ۱۴ هزار و ۵۱۳ زائر ایرانی راهی مکه شدند

در ادامه اعزام زائران کشورمان از مدینه منوره به مکه روز جمعه ۱۸ کاروان شامل ۲ هزار و ۶۲۵ زائر به مکه مکرمه عزیمت خواهند کرد. به گزارش مهر، با این احتساب شمار زائرانی که تاکنون پس از زیارت مرقد نبی مکرم اسلام در مدینه منوره راهی مکه شده‌اند به ۱۴ هزار و ۵۱۳ نفر رسید. همچنین با ۴ پیروز ۱۰۵۸ زائر ایرانی به مدینه منتقل می‌شوند. برنامه اعزام زائران مدینه اول به مکه مکرمه از شنبه گذشته آغاز شده و این روند همچنان ادامه دارد. زائران مدینه اول در مدت اقامت ۶ روزه خود در مدینه منوره ضمن زیارت مرقد نورانی پیامبر اکرم (ص) و ائمه بقیع، از اماکن مقدسه این شهر از جمله قبرستان شهدای احد، مزار حرمه سیدالشهدا، مساجد هفتگانه، قبا و ذوقبلیتن نیز بازدید کرده‌اند. حضور در جلسات انس و معرفت، دعای کمیل و مشارکت در فعالیت‌های فرهنگی و معنوی از دیگر برنامه‌های زائران کشورمان در مدینه منوره است.

در رأی گیری غیررسمی شورای پنجم پایتخت تعیین شد

نجفی تقریباً شهردار تهران

شهردار جدید پایتخت به دلیل ناراحتی قلبی از ریاست سازمان میراث فرهنگی استعفا داده بود



شهر باشد. آنطور که محسن هاشمی بعد از خروج از جلسه اعلام کرد نجفی با کسب ۲۱ رأی به‌عنوان منتخب شورای شهر معرفی شد.

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد

کشف حدود ۳۰ تن انواع مواد مخدر در کشور

کشف شده که بیشترین تعداد با ۱۳۳۷۲۹۰ عدد آن مربوط به استان کرمانشاه است. همچنین ۶۴۶ لیتر مواد پیش‌ساز کشف شده که بالاترین مقدار با ۵۵۰ لیتر در استان آذربایجان غربی کشف شده است. وی در ادامه با بیان اینکه بالغ بر ۷۶ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به ۴ استان کشور است، گفت: بیشترین حجم کشفیات با ۱۲۷۹۱ کیلوگرم مربوط به استان سیستان‌و بلوچستان



است که معادل ۴۳ درصد کشفیات کشور است. استان‌های کرمان، خراسان جنوبی و هرمزگان به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارند. این مقام مسؤول در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به کشف قریب به ۱۳ تن مواد مخدر در استان سیستان‌و بلوچستان در نیمه نخست مرداد گفت: از مجموع مواد مکشوفه در سطح استان ۹۳ درصد مربوط به تریاک و مابقی هروئین، مرفین، حبشش و شیشه است و در این مدت نیز یک قاچاقچی به هلاکت رسیده، یک نفر از آنان مجروح شده و ۳۵ قاچاقچی از ۶ توزیع‌کننده، ۵۷ خرده‌فروش و ۵۲ معتاد دستگیر شده‌اند.

آوای شهر

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو خبر داد **شبانه‌روزی شدن ایستگاه دروازه دولت**

در روزهای اخیر اخباری مبنی بر اینکه بلیت خط فرودگاه امام خمینی(ره) ۶ تا ۱۰ هزار تومان است منتشر شده اما باید اعلام کنیم که هنوز این مبلغ به شرکت بهره‌برداری ابلاغ نشده و ما پهای بلیت ۸۰۰ تومانی قطارهای تهران- کرج را از مسافران اخذ می‌کنیم. احمدی‌یافنده با اشاره به حواشی نامگذاری این خط به نام خط ۸ گفت: مستحضرید که طی سال‌های اخیر اسامی خطوط ایستگاه‌ها تغییر کرده است



به و به دلیل توالی در افتتاح از این شماره استفاده شده است. وی با بیان اینکه با افتتاح این خط علاوه بر ساکنان شهرک فرودگاهی، ساکنان اسلامشهر، چهاردانگه، نسیم‌شهر، واولان، صابشهر و... که حدود ۲ میلیون نفر می‌شوند نیز می‌توانند از این خط استفاده کنند، تصریح کرد: ۱۰ هزار نفر در شهر فرودگاهی فعالیت می‌کنند که می‌توانند با استفاده از مترو سهم زیادی در کاهش آلودگی هوا داشته باشند. به گفته مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو، ۲۰ درصد کل خودروهایی که وارد تهران می‌شوند از سمت اتوبان تهران- قم هستند که با افتتاح مترو می‌توان شاهد تسهیل در تردد خودروها نیز بود.

تشریح اقدامات بهداشتی برای حج ۹۶

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره اقدامات پزشکی در حج عنوان کرد: برنامه‌ریزی‌های بسیاری در این باره در حوزه‌های متعدد آموزش و خدمات برای مناسک حج صورت پذیرفته و در مدینه و مکه به فراخور امکانات و شرایط این شهرها فعالیت‌های بهداشتی و درمانی صورت پذیرفته و حتی برای برخی زائران پروتکل‌های درمانی خاص و پیچیده‌ای انجام شده است. حریرچی درباره برنامه‌ریزی پزشکی در زمان برگشت حجاج گفت: به جز آنفلوآنزا که در هر جا با تجمع زیاد رخ می‌دهد، ویسلی درباره برخی از بیماری‌های عفونی خاص، سیستمی آماده شده است که در فرودگاه‌ها این افراد شناسایی خواهند شد و حتی در داخل هواپیمای برگشت نیز این اقدامات در دوران گذشته صورت پذیرفته و جای نگرانی نیست و مردم به‌بیشتر باید دستورات بهداشتی را رعایت رونمایی خواهد شد. قائم‌مقام و معاون کل وزارت

سلامت

گروه اجتماعی: سخنگوی وزارت بهداشتی خاص برای حج اشاره کرد و در ادامه به مهم‌ترین مشکل طب سنتی در کشور پرداخت و گفت: احترام به تجربه زحمتمکشان طب سنتی واجب است ولی باید در کشور همه براساس قانون کار کنند. به گزارش تسنیم، ایرج حریرچی در چهل و یکمین نشست خبری سخنگوی وزارت بهداشت درباره سطح‌بندی و تشریح کارهای متعددی که وزارت بهداشت در این باره انجام داده است که در دنیا نیز به این امر توجه ویژه‌ای صورت پذیرفته است، اظهار داشت: وزارت بهداشت متعاقباً براساس برنامه‌های توسعه اقدامات قابل توجهی را براساس نیازهای پزشکی و پرستاری کشور در بحث سطح‌بندی انجام داده است و تا یک ماه آینده نیز الگوی درمان ۱۴۰۴ توسط وزیر بهداشت رونمایی خواهد شد. قائم‌مقام و معاون کل وزارت

افتتاح فاز دوم باغ پرندگان هفته اول شهریورماه

فضای سبزی درون‌شهری شهر تهران اشاره کرد و گفت: تا سال ۸۴ مساحت فضای سبز درون‌شهری تهران ۷۸۷۸ هکتار بوده و هم‌اکنون این میزان به ۱۳ هزار و ۷۹۵ هکتار افزایش یافته است. یزدانی به سرانه فضای سبز شهر تهران اشاره کرد و افزود: تا سال ۸۴ میزان سرانه فضای سبز ۹ مترمربع بوده و هم‌اکنون به ۱۶/۴۹ هکتار رسیده، به‌گونه‌ای که هم‌اکنون از برنامه ۵ ساله دوم شهرداری تهران جلوتر هستیم. وی با اشاره به توسعه کمربند سبز پیرامون شهر تهران تصریح کرد: تا سال ۸۴ کمربند سبز پیرامون شهر تهران ۲۲ هزار هکتار بوده که هم‌اکنون به بیش از ۳۹ هزار هکتار رسیده است. یزدانی با بیان اینکه فاز دوم باغ پرندگان هفته اول شهریور به صورت رسمی افتتاح می‌شود، گفت: همه کارهای قانونی برای افتتاح این باغ انجام شده همچنین هماهنگی لازم با محیط‌زیست صورت گرفته است.

پایتخت

گروه اجتماعی: معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: همه کارهای قانونی و هماهنگی با محیط‌زیست درباره باغ پرندگان انجام شده و این باغ هفته اول شهریورماه به صورت رسمی افتتاح می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجتبی یزدانی معاون خدمات شهری شهرداری تهران با بیان اینکه سازمان بوستان‌های شهرداری تهران از سال ۸۴ تاکنون تعداد بوستان‌های تهران را از ۱۹۹۲ بوستان به ۲۲۱۲ بوستان رسانده است، اظهار داشت: در این ۱۲ سال ۱۲۲۰ بوستان به بوستان‌های شهر تهران اضافه شده است، وی با اشاره به مساحت بوستان‌های احداث شده در شهر تهران افزود: تا سال ۸۴ مساحت بوستان‌های تهران ۳۰۵۵ هکتار بوده که در این ۱۲ سال این مساحت به ۶۴۵ هزار و ۶۴۵ هکتار رسیده است. معاون خدمات شهری شهرداری تهران با مساحت

چهره روز

گروه اجتماعی: رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: با همکاری اپلیکیشن‌های مختلف و همچنین اپراتورهای تلفن همراه طرح پرداخت صدقات به صورت الکترونیکی در اولویت برنامه‌های این نهاد قرار دارد. به گزارش مهر، پرویز فتح صبح دیروز در حاشیه دیدار با مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شاهرود، در جمع اصحاب رسانه ضمن بیان اینکه استفتانات لازم برای ترویج صدقات الکترونیکی، پیامکی، اینترنتی و کارت‌های اعتباری از مراجع عظام دریافت شده است، بیان کرد: همانطور که در دیدار با مراجع عظام قم نیز اعلام شد، صدقات الکترونیکی در اولویت کاری کمیته امداد قرار دارد، چرا که امروز مزیت‌هایی دارد و قطعاً نسبت به پول کاغذی و سکه ارجح خواهد بود. وی افزود: از مزیت‌های صدقات الکترونیکی عدم نیاز به وجود صندوق‌های فلزی، استهلاک و هزینه، نیاز به رسیدگی و جمع‌آوری آنها و همچنین عدم وفور سکه در مبادلات بانکی و همچنین نقدی مردم است که قطعاً صدقات الکترونیکی را به‌صرفه‌تر می‌کند.

رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره):

طرح پرداخت الکترونیکی صدقات اجرا می‌شود



فرهنگ تبادلات اینترنتی هستیم که امیدواریم در آینده نزدیک این امر صورت گیرد اما همچنان هستند افرادی که به پول کاغذی عقیقه دارند و حتماً قبل از پرداخت صدقات باید پول را لمس کنند که این امر در کمیته امداد واریز می‌شود و می‌تواند در لحظه نیز صرف موارد خاص شود که این امر در شکل سنتی نیازمند جمع‌آوری از سطح شهر بود. فتح بیان کرد: امسال در پرداخت زکات فطره پایان ماه رمضان، شاهد استقبال چشمگیر مردم از سامانه‌های پیامکی، اپلیکیشن‌های موبایلی و همچنین پرداخت‌های اینترنتی زکات بودیم که ما را نسبت به ترویج فرهنگ پرداخت الکترونیک ترغیب کرد. وی افزود: با همکاری‌های صورت گرفته بین کمیته امداد و شرکت‌های اپراتور همراه در پی توسعه الکترونیکی در راستای ترویج

آزیر

معاون اورژانس کشور اعلام کرد **یک فوتی و ۲ مفقود در سیل گلستان**



معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور گفت: سیل و توفان در استان گلستان یک فوتی، ۲ مفقود و یک نفر مصدوم داشته و طغیان رودخانه‌ها در استان گیلان، رشت و فومن را متاثر کرده است. به گزارش مهر، حسن نوری در آخرین گزارش خود از سیل و توفان در استان گلستان اعلام کرد: شهرستان‌های علی‌آباد، کلاله، گنبدکاووس و آزادشهر از این توفان متاثر شده‌اند. وی افزود: تاکنون ۲ نفر بر اثر گیرافتادن خودروی پراید در مسیر سیلاب علی‌آباد، روستای شیرین‌آباد دهنه زرین‌گل مفقود شده‌اند. خودروی افراد مفقود شده در زیر پل دهنه زرین‌گل کشف شده و عملیات جست‌وجو ادامه دارد. این دو فرد یک مرد ۳۶ ساله و یک پسر ۱۲ ساله بوده‌اند. به گفته نوری، این حادثه یک نفر فوتی در گنبدکاووس روستای قره ماخر داشته که علت آن سقوط مرد ۲۱ ساله از پشت‌بام به دلیل وزش شدید باد بوده است. به گفته نوری، طغیان رودخانه‌های سیاهمزگی و قلعه‌ودخان در گیلان هم فومن و رشت را متاثر کرده که تیم ارزیاب اورژانس به منطقه اعزام شده است.

کوتاه‌گوینا

رضا خدابخشی، متخصص پرودرمانی و آنکولوژی با اشاره به اینکه سیگار و الکل تأثیر بسیار زیادی در بروز سرطان‌های محدود سر و گردن دارد، گفت: در صورتی که سرطان موقوع تشخیص داده شود تا ۹۰ درصد قابل درمان است. **آزمایش‌های ساده علمی با هدف آشنایی عموم شهروندان با علم فیزیک در بیست و هفتمین نشست باشگاه فیزیک مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران اجرا می‌شود.** **میناکبیل علیپور، قائم‌مقام منطقه ۱۰ ضمن تبیین سیاست‌های کلی و تشریح خط‌مشی دستورالعمل ابلاغی از سوی شهرداری تهران درباره طرح رسیدگی ویژه به امور نگهداشت شهر با محوریت شهر، شهروند، شهرداری گفت: با هدف ارتقای کیفیت زندگی، افزایش رضایتمندی شهروندان و اثربخشی و کارایی بیشتر فعالیت‌های محوله، طرح‌های فوریتی استمرار در حفظ، بهبود و افزایش کیفیت در وضعیت نگهداشت شهر به مدت یک‌ماه اجرایی می‌شود.** **نخستین نشست هم‌اندیشی آموزشی درباره معضلات پسماند شهری با همکاری مرکز مدیریت محیط‌زیست و سازمان مدیریت پسماند در مرکز آموزش تخصصی مدیریت پسماند، دبیران کانون‌های محیط‌زیست مناطق بیست‌ودوگانه برگزار شد.** **سیدعباس طباطبایی، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ تهران از اجرای طرح تبادل کتاب و برگزاری تورهایی ویژه برای دانش‌آموزان این منطقه به محل نمایشگاه خبر داد.** **علیرضا جعفری، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه ۲ گفت: رنگ‌آمیزی مبلمان شهری در منطقه ۲ به منظور ساماندهی و زیباسازی شهری در پارک‌های سطح منطقه ۲ اجرا شد و این اقدام در حفظ و زیبایی سیمای شهری و تقویت روحیه نشاط و شادابی در شهروندان از اهمیت و اولویت بالایی برخوردار است.** **چهاردهمین شماره نشریه «بست‌رسانه‌ای» با موضوع «صدقات رسانه‌ای»، توسط فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی منتشر شد.** **مهندسید آقاجان‌بیگ، متخصص حوزه کودکان درباره نقش جشنواره اسباب‌بازی در تلطیف این بحران عنوان کرد: «به نظر می‌رسد حضور چند متخصص در جشنواره می‌تواند به آگاه‌سازی در این امر کمک کند. متخصصان می‌توانند به والدین آموزش دهند و در کارگاه‌هایی مسائل را مطرح کنند. در ضمن اجرای یک بازی همراه با این نوع مخاطبان بزرگسال، قطعاً باعث شناخت بیشتر آنها از فضا و واقعیت می‌شود.»** **مدیرعامل شرکت شهروند از برگزاری جشنواره فروش اقلام نوشتیدنی و لبنیات با تخفیفات ویژه تا سقف ۵۰ درصد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند خبر داد. سیداکبر علوی، مدیرعامل شرکت شهروند با اعلام این خبر گفت: جشنواره‌های تخفیفی در فروشگاه‌های شهروند آغاز شده و شهروندان می‌توانند تا ۲۱ مرداد ماه از تخفیفات ویژه تا سقف ۵۰ درصد برای اقلام نوشتیدنی (نوشابه، نوشیدنی‌های مالت، آب معدنی) و لبنیات (دوغ، ماست، پنیر) بهره‌مند شوند.**